玉溪卷烟厂厂区综合管沟蒸汽管网改造－保温工程玉溪卷烟厂厂区综合管沟蒸汽管网改造－保温工程
中标候选人公示中标候选人公示

云南招标股份有限公司受红塔烟草（集团）有限责任公司玉溪卷烟厂的委托，对“玉溪卷烟厂厂区综合管沟蒸汽管网改造

－保温工程（项目编号：(2022)202100122.02.04）”采用公开招标方式进行招标。现就本次招标的中标候选人公示如下：
一、开标日期、地点
1.日期：2024年1月4日
2.地点：玉溪市公共资源交易中心
二、评审情况：评标委员会按照招标文件载明的评标办法对各投标人递交的投标文件进行严格、规范的评审，并按照评标

办法的要求推荐中标候选人。
三、评审结果：
第一中标候选人：玉溪瑞兴工程有限公司。第一中标候选人：玉溪瑞兴工程有限公司。
投标总价（含税价）：841898.15元。
增值税税率：9%。
工期：合同签订后，接到招标人通知30日历天内完成管道保温材料及保护层采购安装；60日历天内完成阀门、膨胀节保

温采购安装。
质量承诺：达到国家和行业现行标准并满足招标人要求，一次性通过招标人验收合格。
第二中标候选人：云南海通盛成套设备工程有限公司。第二中标候选人：云南海通盛成套设备工程有限公司。
投标总价（含税价）：831053.13元。
增值税税率：9%。
工期：合同签订后，接到招标人通知30日历天内完成管道保温材料及保护层采购安装；55日历天内完成阀门、膨胀节保

温采购安装。
质量承诺：达到国家和行业现行标准并满足招标人要求，一次性通过招标人验收合格。
第三中标候选人：玉溪市安装工程有限公司。第三中标候选人：玉溪市安装工程有限公司。
投标总价（含税价）：817874.26元。
增值税税率：9%。
工期：合同签订后，接到招标人通知30日历天内完成管道保温材料及保护层采购安装；60日历天内完成阀门、膨胀节保

温采购安装。
质量承诺：达到国家和行业现行标准并满足招标人要求，一次性通过招标人验收合格。
四、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：完全满足招标文件资格要求。
五、公示期限：本公示期限3个工作日（2024年1月15日至2024年1月17日）。
六、异议受理：在公示期内，投标人有异议可向招标人纪检监察部门书面提出（当面递交或发送原件扫描件）。公示期过

后不再受理。招标人纪检监察部门联系电话：0877-2965164；0877-2961234。

招标人：红塔烟草（集团）有限责任公司玉溪卷烟厂
地址：云南省玉溪市红塔区红塔大道118号

招标代理机构：云南招标股份有限公司
地址：昆明市人民西路328号
联系人：覃伟
电话：0871-65316494

发布时间：2024年1月12日